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SKURU  BLADET 
INFORMATION FRÅN SKURU VILLAFÖRENING 

 
Ja, 2020 blev inte som den brukar. Mycket som sätter 
guldkant på tillvaron blev inställt, framtidsplanering, 
resor, umgås. Jag är djupt tacksam för våra fantastiska 
medmänniskor som lyckas ta fram ett vaccin på re-
kordtid. 

Trots Corona var det mycket som hände i Skuru under 
året. Modernisering av Skuru IP, projektering av id-
rottshallar, planer på båttrafik mm. 

 

Skuru IP – I våras fick planen ett nytt underlag som 
gör att betydligt fler kan få utlopp för sitt fotbollsin-
tresse. Med nytt underlag så kan man använda planen 
väsentligt mer än med naturgräs, där naturgräs behöver 
återhämtning. Mer användande ger mer biltrafik och då 
måste trafik och parkering fungera. Vid något tillfälle 
har trafiken inte fungerat. Trafik- och parkerings 
aspekterna diskuterats med kommunen i flera gruppe-
ringar, men ännu finns inga konkreta lösningar. 

 

Idrottshallar vid vägbron Ektorp – Kommunen har 
planer på att anlägga tennisbanor och två hockeyrinkar 
på Skurusidan väster om Ektorpsvägen. Föreningen 
ställer sig fortsatt positiv till tennisbanorna som varit 
på tapeten under drygt fem år. Däremot anser vi att de 
nytillkomna hockeyrinkarna ställer stora krav på trafi-
kanpassningar. Förslaget är underdimensionerat avse-
ende parkering och hantering av trafik. Remissyttrande 
har inlämnats av oss, en lokal skurugrupp och Ektorps 
villaförening. 

 

Skurus historia – Du som har eller skulle vilja dela 
med dig något med Skuruanknytning, t ex när Thor 
Modéen bodde i Skuru. Så ta tag i tangentbordet och 
skriv. Tanken är att föreningen ska samla ihop och 
publicera skrifter i ämnet. Vi har börjat i liten skala, 
när Coronan är nerbrottad tar i ny fart. Så skriv och 
skriv och ta kontakt med mig Bengt 070-428 41 41. 

 

Skurubron – Arbetet pågår och inga förseningar är 
kända, så nästa år får vi köra på den nya bron.  

En rondell anläggs på vår sida. Vi får en ytterligare 
anslutning, lokaltrafik till Björknäs. 
Se hur brobanorna planeras att puttas över till andra 
sidan på YouTube. På Vagverket.se finns mycket info 
om projektet. 

Båttrafik – En testperiod kommer att genomföras med 
privat båtlinje, Nackalinjen mellan Tollare och Ny-
broviken. Angöring vid Skuru-Kungsborgsvägen. En 
härlig resa, att från landet närma sig storstaden eller 
vise versa. Måste vara väl värt att prova när trafiken 
startar någon gång i vår. 
 

Rudsjöparken – Vill man ha en lyckokick så är det 
bara att gå ner till parken en lördag och glädjas i kapp 
med stojande barn, fikande föräldrar, Boulespelande 
sällskap och svettiga motionärer. 
Bättre tillgänglighet i form av parkering har utlovats av 
kommunen. Skuru Villaförening ligger på. 

 

Gångvägar – Under året har vi fört diskussion med 
kommunen att märka ut stigen som går utmed Saltsjön 
från hundklubben och nordöst. Från andra hållet så 
letar sig stigen västerut från busshållplats Kungshamn 
sedan uppepå berget utmed Saltsjön fram till hund-
klubbens äng. 

 

Bastusjön – Vår intension är att ska finnas en bra, 
sammanhållen gångväg runt Bastusjön, och bra betyder 
att den ska funka även med barnvagn. Avsnittet i syd-
väst behöver rättas till antingen genom en gångväg 
under motorvägsbron eller kanske genom att lägga en 
bro över sjön. Föreningen har inlämnat förslag till 
kommunen därom. 

 

”Vi i Skuru” heter vår facebookgrupp - Gruppen har 
över tusen medlemmar! Här avhandlas stort och smått 
som händer i Skuru. 
 

Skuru Villaförening 

Skuru Villaförenings uppdrag är att göra Skuru trevli-
gare. Vi är den förening som mest aktivt värnar närmil-
jön här i Skuru. Tillsammans med Nacka kommun görs 
förbättringar varje år. 
Ta kontakt med oss om du har en hjärtefråga och vill 
hjälpa till att göra Skuru ännu trevligare. 

 
Årsmöte 11 mars 

Välkommen på årsmöte 11 mars, se information på 
andra sidan! 

 



Skurubladet nr 13, februari 2021    Producerat av Skuru Villaförenings styrelse 

 
 

Årsmöte 
Skuru Villaförening 

 
Mötet omfattar årsmötesförhandlingar och presentation av verksamheten 2019 och 2020, 

 
Obligatorisk mötesanmälan 

 
 

Datum:    Torsdagen den 11 mars kl. 18:30 – 19:30 
Plats:    Webbmöte 
Vem:    Medlemmar i föreningen 

 
 

Obligatorisk mötesanmälan görs till: danerik.nil@gmail.com 
 

Du får en bekräftelse på din anmälan inom 48 timmar. 
Två dagar innan mötet skickas inloggningsuppgifter. 

 
 

Skuru Villaförening - skuruvf@hotmail.com 
 
 
 
Årsmötesförhandlingar, Dagordning enligt stadgar: 
1 - Fråga om årsmötet är stadgeenligt utlyst. 2 - Val av ordförande för mötet. 3 - Val av två rösträknare, tillika justeringsmän 
för årsmötesprotokollet. 4 - Uppläsning av föregående årsmötesprotokoll. 5 - Föredragande av styrelseberättelse och beslut 
rörande dess godkännande. 6 - Föredragande av revisionsberättelse och beslut rörande dess godkännande. 7 - Beslut om an-
svarsfrihet för styrelsen för det gångna årets förvaltning. 8 - Val av styrelse jämte suppleanter för det kommande verksam-
hetsåret. 9 - Val av revisorer jämte suppleant för det kommande verksamhetsåret. 10 - Val av valberedning. 11 - Beslut om 
årsarvode till styrelsen och revisorerna. 12 - Beslut om årsavgift för det nästkommande verksamhetsåret. 

Verksamhetsberättelse/Styrelseberättelse och revisionsberättelse utdelas/presenteras på mötet. 
 
 
 
 
Bli medlem i Skuru Villaförening!  
 
 Stöd och bidra aktivt till Skurus närmiljö! Föreningen arbetar för rent och snyggt i Skuru, trevliga 

gångvägar, trivsam utveckling av området m.m. 
 Bidra till att bevaka villaägares villkor som skattenivåer och kostnader vid bostadsbyten. 
 Spara pengar genom medlemsrabatter hos Flügger, Bygg-Ole m fl. 
 Medlemskapet ger dig också kostnadsfri rådgivning och magasinet Villaägarna. 
 
Bli medlem genom att betala 465 kr till pg 4334165-0, ange för- och efternamn, gatuadress, postnum-
mer och postort. Ange även kod 1252 (= Skuru Villaförening). 
 
(Om du redan är medlem så fick du i november 2020 ett inbetalningskort, att betala dec 2020.) 


